
UCHWAŁA NR 310 /2025 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pani Ewie Kemnitz - dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego 

im. Janusza Korczaka w Wągrowcu upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach związanych 

z projektem Fundacji ORLEN Dar Serca. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061  

ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka  

w Wągrowcu  -  Panią Ewę Kemnitz do złożenia wniosku do Fundacji ORLEN Dar Serca w celu uzyskania 

wsparcia finansowego na przygotowanie i wyposażenie sali w specjalistyczny sprzęt do stworzenia sali 

doświadczania świata, do składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem, odbierania korespondencji od Fundacji i składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do 

prawidłowego wykonania zakresu niniejszego umocowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

im. Janusza Korczaka w Wągrowcu.  

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

__________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

 

Wicestarosta 
 

__________________________________ 

/Jerzy Springer/ 

 

 

 

 

Grzegorz Bałdyga           _______________________ 

 

 

Izabela Dembska             ______________________ 

 

 

Robert Woźniak              _______________________ 

 

          

 


